

Sala de Regidores

Oficio: 0100/2012/058 A/B/C/D/E Zapopan, Jalisco, 05 de noviembre de 2015

Cuarto.-

Integrante de la Comisión Colegiada y Permanente de Recuperación de Espacios Públicos, Presente.

Con fundamento en lo dispuesto por el numeral 35 fracciones I y II del Reglamento del Ayuntamiento de Zapopan, me permito convocarle a la Segunda Sesión de Trabajo de la Comisión Colegiada y Permanente de Recuperación de Espacios Públicos, el próximo día 09 nueve de noviembre del año en curso, a las 13:00 horas, en la Antesala de Cabildo del Edificio de la Presidencia Municipal de Zapopan, acorde a la siguiente propuesta de:

ORDEN DEL DIA

Declaración de Quórum Legal; Primero.-

Presentación, análisis y discusión del Proyecto de Acta de la Sesión de Instalación y Segundo.-

Primera de Trabajo de esta Comisión de Recuperación de Espacios Públicos de

fecha 19 de octubre de 2015

Presentación, análisis y discusión de los expedientes agrupados en los siguientes Tercero.-

puntos:

2.- Exp. 235/2008 y 66 acumulados. 1.- Exp. 164/2008 y 20 acumulados.

3.- Exp. 053/2009 y 9 acumulados.

5.- Exp. 113/2010 y 15 acumulados.

7.- Exp. 037/2011 y 12 acumulados.

9.- Exp. 259/2013.

4.- Exp. 214/2009 y 6 acumulados.

6.- Exp. 118/2010 y 8 acumulados. 8.- Exp. 245/2011 y 4 acumulados.

10.- Exp. 056/2015.

11.- Exp. 159/2015.

12.- Exp. 114/2015. Informe de asuntos nuevos enviados a esta Comisión por la Secretaría del

Presentación del Lic. Luis Enrique García Jaramillo, Titular de la Coordinación Quinto.-General de Asentamientos Irregulares de la Sindicatura Municipal.

Sexto.-Asuntos Generales; y Formal clausura. Séptimo.-

La información correspondiente al orden del día, Proyecto de Acta del 19 de octubre de 2015 y sus expedientes será enviada por vía electrónica conforme lo establece el artículo 34 fracción II del Reglamento Interno del Ayuntamiento de Zapopan.

Sin otro particular de momento y en espera de su valiosa y puntal asistencia, le reitero mi consideración y respeto.

ATENTAMENTE:

"Zapopan, Tierra de Amistad, Trabajo y Respeto" "Sufragio efectivo. No reelección"

Regidor Oscar Javier Ramírez Castellanos

Presidente de la Comisión Colegiada y Permanente de Recuperación de Espacios Públicos

C. c. p. Secretaría General

Dirección de Integración y Dictaminación Dirección de Actas, Acuerdos y Seguimiento

Archivo

OJRC/salr/cs/c Presidencia Municipal Zapopan. Hidalgo #151,

Centro Histórico, Zapopan,

Jalisco, México

www.zapopan.gob.mx





Gobierno de Zapopan 2015 - 2018